[ocymapcTBeHHOE GIoKeTHOE MpodeccHoHanbHOe 00pa3oBaTe/IbHOE
yUpeKIeHHe

«MaraJJaHCKHil MOJTMTEXHHYECKHI TeXHUKYM»

['BITOY MIIT

IIPUKA3
or [ 4.05. 2021r. Ng_j/;f

r. Maragan
10 COCTaBy CTYyJAEHTOB

Ha ocHoBanuu IlonoeHus O TIOpSAAKE TNPOBeJEHUS TOCYIapCTBEHHOH
UTOroBOM arrectaiuu cryaeHtoB B I BIIOY «Maraganckui MTOJIUTEXHUIECKH
TEXHUKYM»

NpHKAa3bIBalo:

L. JIONyCTHT K cJa4e JIeMOHCTPalMOHHOIO 9K3aMEHa 1o
xommerenmi Ne R 41 «Byxranrepckuii yuér» B pamkax ['ocyrapcTBeHHOH
HTOTOBO# aTTECTALIMK CJIeIYIOIIMX CTYAEHTOB OYHOTO OTACICHHS:

I'pynna 3bY-30

1 bBa6wii EnuzaBera JIMuTpreBHa
Becconona Enena BiiaquMupoBHa
Bopoxko Buxropust AjiekcaHpoBHa
Bnacosa Banepus MBanoBHa

I'opGayesa AHacTtacus CepreeBHa

2

3

4

5

6 Jlopodeii Mpuna EBrenbeBHa
7 Hynunosa Ecenus JIMHTpHEBHA

8 MarskoBa Exatepuna AnekceeBHa
9 MuxaiinoBa Pernna AnekceeBHa

10 Mymnaranuesa Enuzasera EBrenbeBHa



11
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13
14
15
16
17
18
19

I[Terpenko Anactacusi OneroBHa
[TeTpenko Enena BacunbeBHa
[TonkoBeHKO SIHMHA AHIpeeBHa
Pacynor Haspyc Hasaposuu
CeménoBa Enuzasera IMutpreBHa
Cunopenko Banepus AHapeeBHa
Cranenko [Tonuna MakcumoBHa
Cyryruna Tamapa CepreeBHa

Ceruésa Mnona BuktoposHa

2. Kypatopy rpymmst 35Y-30 Bepetunckoit A.C. 03HaKOMHUTb

00y4JaroIUXCs ¢ IPUKA30M.

3. CekpeTapio pyKOBOAUTENS 03HAKOMUTD BBIICTICPEYHCIICHHBIX

COTPYAHUKOB IIOJ] POCIIHCh.

4. KOHTpOJ'IB 3a UCIIOJIHEHUEM IIpHKa3a BO3JIOKHUTHE Ha 3aMECTHTEIIA

mupektopa 1o YP CansauxoBy H.H.
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